


ЃОРЃИ КОСТОВСКИ: ТЕАТАРСКИ 
ФОТОГРАФИИ

Ѓорѓи Костовски е роден 1978 година во Куманово. Живее во Крива Паланка.  Тој е 
дипломиран историчар на уметност, моментално активен во областа на уметничката 

фотографија. 

Серијата фотографии од претставата КРАЈОТ НА КРАЛОТ  (текст: Васе Манчев, 
режија: Горан Тренчовски, актери: Ванчо Мелев и Васил Михаил, продукција: 

Кинотеатар „Звучни слики“) е направена на гостувањето на Паланечкото културно 
лето во 2010 година.

ПРОЕКТ РАСТКО — МАКЕДОНИЈА 
Електронска библиотека на културата и традицијата на Македонија

http://makedonija.rastko.net/default.html




















































